[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.06.2016

	№
	193

	ст. Старочеркасская

	О признании  утратившими силу постановление  Главы Старочеркасского сельского поселения от 04.02.2013 г. № 19 «Об утверждении Положения  о муниципальном жилищном контроле  на территории Старочеркасского сельского поселения»

В связи с отсутствием на территории Старочеркасского сельского поселения муниципального жилищного фонда и руководствуясь п.1.1 ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации ,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу Постановление  Главы Старочеркасского сельского поселения от 04.02.2013 г. № 19  «Об утверждении Положения  о муниципальном жилищном контроле  на территории Старочеркасского сельского поселения».
2. Опубликовать  настоящие постановление в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\starocherkassk.aksayland.ru).
3. Настоящее постановление вступает в  силу со дня опубликования в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Старочеркасского сельского поселения Богданова С.М.
Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                              Е.В. Галицин
Постановление вносит:

заместитель Главы администрации

Старочеркасского сельского поселения

Богданов С.М.